
ZARZĄDZENIE NR 165/24 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024. 609 z późn.zm.)art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023.1270 z późn.zm  ) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (t.j. Dz.U. z 2022.583) oraz decyzji Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.40.18.2024 z dnia 23 września 2024 , FBI.3111.92.12.2024 z dnia 20 września 2024 

Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2024 rok dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2024 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta Poręba na rok 2024   związanych z wydatkowaniem środków 
z „Funduszu Pomocy”   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 442,96

0,00 0,00

75224 0,00 442,96

0,00 0,00

0,00 442,96

0,00 26 591,00

0,00 0,00

75814 0,00 26 591,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

1 186,00

0,00

886,00

0,00

886,00

11 192 460,00

0,00

519 792,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 628,96

0,00

1 328,96

0,00

1 328,96

11 219 051,00

0,00

546 383,00

Dział

1

752

758

Obrona narodowa

Różne rozliczenia

Kwalifikacja wojskowa.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 30 września 2024 r.
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0,00 0,00

0,00 26 591,00

0,00 3 300,00

0,00 0,00

85295 0,00 3 300,00

0,00 0,00

0,00 3 300,00

0,00 35 078,00

0,00 0,00

85415 0,00 35 078,00

0,00 0,00

0,00 35 078,00

0,00 65 411,96

0,00 0,00

854

majątkowe

214 911,48

881 894,20

0,00

0,00

38 818,00

58 069,00

0,00

42 981,00

0,00

41 557,00

43 644 953,12

840 775,48

0,00

189 792,00

878 594,20

211 611,48

0,00

35 518,00

22 991,00

0,00

7 903,00

0,00

6 479,00

43 579 541,16

840 775,48

0,00 0,00

216 383,00

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z wychowaniem i opieką nad
dziećmi z Ukrainy

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- środki na świadczenia rodzinne
dla obywateli z Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 
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r 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 65 411,96

0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe 9 488 774,42 9 488 774,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

879 355,13 879 355,13

53 068 315,58 53 133 727,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 720 130,61 1 720 130,61

Strona 2
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 164 578,26 7 400 154,26 7 090 154,26 5 344 216,60 1 745 937,66 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 764 424,00 764 424,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 164 578,26 7 400 154,26 7 090 154,26 5 344 216,60 1 745 937,66 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 764 424,00 764 424,00 0,00

5 739 560,00 5 694 050,00 5 684 050,00 4 493 411,60 1 190 638,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734 560,00 5 689 050,00 5 679 050,00 4 493 411,60 1 185 638,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00

428 700,00 428 700,00 428 700,00 15 080,00 413 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 700,00 433 700,00 433 700,00 15 080,00 418 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486,00 1 486,00 1 486,00 886,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,96 442,96 442,96 442,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,96 1 928,96 1 928,96 1 328,96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886,00 886,00 886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,96 442,96 442,96 442,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,96 1 328,96 1 328,96 1 328,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 111 954,03 14 083 954,03 13 348 335,27 10 855 199,30 2 493 135,97 3 000,00 25 000,00 707 618,76 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 591,00 34 591,00 34 591,00 26 591,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 138 545,03 14 110 545,03 13 374 926,27 10 881 790,30 2 493 135,97 3 000,00 25 000,00 707 618,76 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

3 537 188,99 3 523 188,99 3 349 805,87 2 501 625,93 848 179,94 0,00 2 000,00 171 383,12 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 188,99 3 515 188,99 3 341 805,87 2 501 625,93 840 179,94 0,00 2 000,00 171 383,12 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

248 000,00 248 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 127,64 663 127,64 283 542,00 135 506,02 148 035,98 3 000,00 0,00 376 585,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

718 914,00

718 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

po zmianach

Obrona narodowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

752

75224

Oświata i wychowanie

Kwalifikacja wojskowa.

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80104

80113

80195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 30 września 2024 r.
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26 591,00 26 591,00 26 591,00 26 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 718,64 689 718,64 310 133,00 162 097,02 148 035,98 3 000,00 0,00 376 585,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 653,20 2 811 653,20 1 955 448,95 1 364 050,82 591 398,13 0,00 856 204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 96,00 0,00 96,00 0,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 953,20 2 814 953,20 1 955 544,95 1 364 050,82 591 494,13 0,00 859 408,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 647,44 347 647,44 189 297,32 100 925,76 88 371,56 0,00 158 350,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 96,00 0,00 96,00 0,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 947,44 350 947,44 189 393,32 100 925,76 88 467,56 0,00 161 554,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

zwiększenie
80195

852

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 491,00 25 491,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 11 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 569,00 60 569,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 46 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 403,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 481,00 45 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 711,80 2 768 711,80 534 289,80 345 854,80 188 435,00 0,00 2 234 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 711,80 2 768 711,80 576 289,80 387 854,80 188 435,00 0,00 2 192 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506 722,00 2 506 722,00 272 300,00 257 300,00 15 000,00 0,00 2 234 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506 722,00 2 506 722,00 314 300,00 299 300,00 15 000,00 0,00 2 192 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 003 364,95 44 422 236,61 36 517 901,26 18 623 856,11 17 894 045,15 2 794 404,85 3 557 157,25 812 956,15 82 817,10 657 000,00 9 581 128,34 9 581 128,34 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 411,96 120 411,96 82 129,96 69 033,96 13 096,00 0,00 38 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 068 776,91 44 487 648,57 36 587 031,22 18 692 890,07 17 894 141,15 2 794 404,85 3 553 439,25 812 956,15 82 817,10 657 000,00 9 581 128,34 9 581 128,34 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

757 259,00

0,00

0,00

757 259,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85415

855

85502

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

854

Rozdział
§
/

grupa

1

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
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Wynagrodzenia i
pochodne

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań

754
Bezpieczeństwo

publiczne i
ochrona

przeciwpożarowa 

75421
Zarządzanie
kryzysowe

754
Bezpieczeństwo

publiczne i
ochrona

przeciwpożarowa

75421
Zarządzanie
kryzysowe

uwagiDział 

Wydatki

Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych,
w tym:

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Dochody

Bieżące Majątkowe

Bieżące

Rozdział Dział Rozdział

OGÓŁEM:

z tego:

Plan  dochodów i wydatków na 2024r. związanych wydatkowaniem środków z  Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 30 września 2024 r.
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83,59 0,00 zł 83,59 83,59 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki z Funduszu
pomocy Ukrainie za

nadanie nr pesel
obywatelom Ukrainy 

758
Różne rozliczenia

75814
Różne

rozliczenia
finansowe

801
Oświata i

wychowanie

801 95
Pozostała
działaność

216 383,00 zł 0,00 zł 216 383,00 zł 144 262,46 zł 72 120,54 zł 0,00 zł 0,00 zł

środki z Funduszu
Pomocy dla Ukrainy na

dodatkowe zadania
oświatowe 

852
Pomoc Społeczna

85295
Pozostała

działalność

852
Pomoc

Społeczna 

85295
Pozostała

działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100F2119-A37C-456A-9B7A-0B60941296FD. Podpisany Strona 2



38 818,00 zł 0,00 zł 38 818,00 zł 0,00 zł 1 139,00 zł 37 679,00 zł 0,00 zł
środki z Funduszu

Pomocy dla Ukrainy :
św.rodzinne 

854
Edukacyjna

opieka
wychowawcza

85495
Pozostała

działolność

1 488,00 zł 0,00 zł 1 488,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 488,00 zł 0,00 zł

środki z Funduszu
Pomocy dla Ukrainy :
stypendia i zasiłki dla

uczniów 

256 772,59 zł   -   zł  256 772,59 zł 144 346,05 zł 73 259,54 zł 39 167,00 zł   -   zł 
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